大阪ルーキーズカップ 2018

ご参加の皆さま

                          京王観光(株)大阪支店 山本 剛

お弁当のご案内

拝啓 各チームの選手、スタッフ、ご父兄の皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

弊社では大会にご参加頂く皆様にお弁当の手配を承っております。会場までの配送と食べ

終わったゴミの回収もさせて頂きます。お申し込みをお待ち申し上げております。

（お申込み書は３ページ目にございます）                 敬具

① メニュー（お茶付は各プラス ￥１００円（消費税込））

Ａ  子供用（唐揚げ弁当）１ヶ ￥６００円（消費税込）

Ｂ  大人用（焼き魚幕の内弁当）１ヶ ￥６００円（消費税込）

焼き魚の「さば」

は「鮭」に変更の

予定です

 今回は大人、子供各１種類にてご案内させて頂きます。

② 申し込み方法

下記に団体名と個数を明記の上弊社まで FAXの送信または団体名、個数等を明記の上担

当者までメールをお送りください

※（〆切が間際の為、恐れいりますがＦＡＸまたはメールでの受領をお申込みとさせてい

ただきます）

お申し込みのメール及びＦＡＸに対する返信は時間の関係上は致し兼ねます。

慎に恐れ入りますがご確認必要の場合はお電話にてご確認くださいますようお願い申し上

げます。ご不便をお掛け致しますが予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

申込期限 ４月２５日（水）中までにお申し込みください

※ 前日の新規発注は対応できない場合がございます。ご了承ください

数量の追加、変更の場合は 4月 26日（木）１8：００ までにお願いします

お弁当の受け渡し方法（当日）11時以降に大会事務局に取りに来て下さいま

すようお願い申しあげます。出来る限り１１時受け渡しにご協力願います。

ごみは 14時までに同場所まで返却をお願い致します。

③ お支払い方法

恐れ入りますが大会終了後下記宛にお振込みをお願い申し上げます

振込銀行： 三菱東京 UFJ銀行

支店名：  大阪西支店

口座種別： 普通預金

口座番号： ４３０７１３１

口座名：  ケイオウカンコウ(カ

お振込み期限 ５月７日（月）

お振込みはお弁当の単価に個数を掛けて頂き、必ず「チーム名」で

お振込みくださいませ。

お弁当申込書

大阪ルーキーズカップ 2018

チーム名＜                            ＞

弁当：合計    個 （A      個     B     個 ）

お茶：     本

ご連絡先  チーム名

代表者氏名

電話・FAXまたは Email

携帯電話を必ずご記入下さいませ

（当日の連絡先と変わる場合は併せて明記ください）

＊お弁当申込み・お問い合わせ先＊

〒５５０－００１１
京王観光株式会社大阪支店
（観光庁長官登録一般旅行業第１種第１０号）
担当：山本剛
〒550-0011
大阪市西区阿波座1-3-15 JEI西本町ﾋﾞﾙ6Ｆ
TEL     06-6541-7634
FAX     06-6541-7636
PHS(会社) 070-6940-2724
営業時間 9：00～18：00
※土・日・祝日休業

e‐mail t.yamamoto@keio-kanko.co.jp

                               担当 山本 剛

mailto:t.yamamoto@keio-kanko.cojp